RECIBO N° 10/2025

A Tropical Locação de Imóveis Ltda., declara para todos os fins legais que recebeu do 
DUDA BRITO RAMOS, CPF: 000.063.049-74, a importância de R$ 7.500,00 ( SETE 
MIL E QUINHENTOS REAIS), referentes ao aluguel do escritório, situado na Rua 9 
de Julho, n° 165, São Francisco, Boa Vista-RR.

Mês de referência: Outubro/2025

Boa Vista-RR, 10 de Outubro 2025